Instituto de Educación Superior Tecnológico Público “Gilda 
Ballivián Rosado” - frente al Banco de la Nación, Av Ramón 

Vargas Machuca N°315, San Juan de Miraflores 15801 

Duración del Contrato   Del 20/07/2021 Hasta el 31/12/2021. 

Remuneración 

Mensual 

S/. 3, 234.20 (Tres Mil Doscientos Treinta y Cuatro con y 0/100 

soles), incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Modalidad de 

Prestación Laboral 

La prestación laboral se hará de manera presencial, remota o 

mixta conforme a las necesidades de la entidad, respetando las